
G M I N A  R U D Z I N I E C  

 
44-160 Rudziniec, ul. Gliwicka 26 

tel.: 0 32 4000 700, fax: 0 32 739 06 14 
www.rudziniec.pl,  gmina@rudziniec.pl 

 

 
1/1 

Rudziniec, 04.07.2024 r. 
UE.271.1.6.2024 

Informacja z otwarcia ofert 

W dniu 04.07.2024 r. o godzinie 11:00 dokonano otwarcia (odszyfrowania) ofert  

w postepowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 

Konserwacja i renowacja rowów melioracyjnych na terenie Gminy Rudziniec 

Do upływu terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu złożono 3 oferty 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma)  

i adres wykonawcy 
Data wpływu Cena (C) 

Okres gwarancji  

i rękojmi (G) 

Termin 

płatności 

1 

GEOBUD Bianka Nowicka 

Więcmierzyce 53,  

49-200 Grodków 

NIP: 7471815685 

03.07.2024 r. 

godz.: 21:10 
257.070,00 zł 24 miesiące 30 dni 

2 

Zakład Ogólnobudowlany  

– Joś  Maksymilian 

ul. Pietraszowicka 10, 

42-772 Pawonków 

NIP 5751085005 

04.07.2024 r. 

godz.: 09:07 
172.569,00 zł 24 miesiące 30 dni 

3 

Powiatowy Związek Spółek 

Wodnych w Lublińcu 

ul. Opolska 30, 42-700 Lubliniec 

NIP 5750008296 

04.07.2024 r. 

godz.: 09:15 
211.999,11 zł 24 miesiące 30 dni 

 


		2024-07-05T07:38:23+0200




